
Město Tišnov

ZŘIZOVACÍ LISTINA
příspěvkové organ izace města

vydaná v souladu s ustanovením § 27 zákona ó, 25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, ustanovením § 35 odst. 2 a § 84 odst. 2

písm. ď) zakďnaé. I28l2O00 Sb., o obcích (obecní ziízení), ve znění pozdějšíchpředPisŮ, a

ustanovením § 179 zékona č. 56112004 Sb., o předškolrum, základním, středním, vyŠŠÍm

odbomém a jiném vzdéIáváni (školský zékon), ve znění pozdějších předpisŮ, schválená

Zastupitelstvem města Tišnova dne 22. 1 0. 2009.

Úplný název zŤizovate\e :

Sídlo:
Identiíikační číslo :

I.
zíizovatel

Město Tišnov, nám. Míru 11,11 666 19 Tšnov, okres Brno-
venkov
Tišnovn nám. Míru 1,II,666 19

00282707

Mateřská škola, Tišnov,
organizace
Tišnov, Horova 960, 666 03

72049634

Horova 960, příspěvková

il.

III.
Hlavní účel a předmět činnosti příspěvkové organizace

Příspěvková organizace vykonává činnost mateřské školy a školní jídelny.

a) Příspěvková orgarltzace jako mateřská škola poskyťuje předškolni vzděIávánt; jeji
čirurost se řídí zákonem č. 56112004 Sb., o předškolním, zélKadnim" střednim; vyŠŠÍm

odborném a jiném vzďéIávání(školský zákďn), zejménapak ustanoveními Části druhé,

a prováděcími předpisy ke školskému zákonu.

b) Příspěvková organizace jako školní jídelna poskytuje školní stravování; její činnost se
řídí zákonem č. 56112004 Sb., o předškolním, zéů<|adtim, středním, vyšším odborném

a jiném vzděIávání (školský zákon), zejména pak ustanovením § 1i9, a prováděcími
předpisy k zákonu.

Název, sídlo příspěvkové organizace a její identiíikační číslo

Název:

Sídlo:
Identifikační číslo :



c) Příspěvkov á organízace je oprár,něna v souladu s ustanovením § 33b zákona

č.25012000 Sb., o rozpočior. ů pravidlech územních rozpočtů, posk}lovat závoďni

stravování.

Iv.
statutární orgán a způsob jeho vy§tupování jménem příspěvkové

organizace

Statutárním orgánem příspěvkové organizace je ředitel jmenovaný Radou města Tišnova,

Ředitel příspěvkové organízace jedná jménem příspěvkové otganlzace vsouladu

s platn;;mi právními prĚapisy a Y rámci oprávnění daných zřizovaci listinou,

Kpísemnému právnímu tto"" připojí ředitel svůj vlastnoruční podpis a otisk razííka

příspěvkov é or ganizace.

1)

2)

1)

2)

V.
Vl,mezení majetku

zŤizovateI předává příspěvkor,é organizaci khospodaŤení nemovitý majetek zapsaný do

katastru nemovitosti tt.rý je ul,eden v Příloze č. 1 této zíizovací listiny,

Tento nemovitý ma;etet m"trze pnspěvková organizace využívat k plnění hlavního ÚČelu a

provozování dóphkové činnosti, a to v souiadu s touto zŤizovaci listinou,

k zajištění provozu a k plnění hlavního účelu a doplňkové činnosti vyplývající z této

zíizóvaci liitiny využívá příspěvková organizace movitý majelek předaný zŤizovate\em

k hospodaření (dále jen ,,svěřený majetek"). Rozsah tohoto majetku se

a) ..,iz,.r;. o majetók spotřebovaný a vyřazený v souladu s příslušnými předpisy, a to

k okamžiku jeho spotřeby nebo vyŤazení;

b) zvyšuje o majetek, který byl této příspěvkové organizaci předán v souladu
' 

spřísiušnými předprry ,ďůvoáu nepotřébnosti pro jinou příspěvkovou organizaci

zŤízenouměstem Tišnov, a to k okamžiku jeho převzetí;

c) zvyšuje o majetek, který byl touto příspěvkovou organizací rrabyt na základě' 
,'-'o.rrěrrí uvedeného u či. VI. této zíízovací listiny do vlastnictvi zŤizovatele, a to

k okamžiku jeho nabltí.
Svěřený movitý majetek je uveden v Příloze č. 2 k této zŤizovací listině,

Stav svěřeného majetkrr_k31 ,I2. béžného roku bude kaŽdoroČně aktualizován formou

dodatku ke zřizovací listině,

vI.
Vymezení majetkových práv a povinností

1) příspěvková orgasttzace je oprávněna nabývat do vlastnictví zřizovatele majetek dle

ustanovení §27 odst. 4 zžkona č.2501200;0 Sb., o rozpoČtových pravidlech Územních



rozpočtů, ve znění pozdějších předpisu, Při pořízení majetku v ceně nad 100 tis. KČ za
jednotlivou věc a při koupi nemo\ itosti je nutný předchozí souhlas zŤizovatele.

2) 
-příspěvková 

organizace je oprár,nčna nabýr,at do svého vlastnictví majetek v souladu s

ustanovením § Ž7 ,ákonue. Ž50,'z000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtťr,

ve zněnípozdo;sich předpisů. Do sr ého vlastnictví nabývá příspěvková organizace zásob,v

3)

4)

poiizené koupí.

příspěvkov á organizace vede v účetrictví a v analýické evidenci odděleně majetek

svěĚný a majeték vlastní. Dále v analytické evidenci odliší majetek nabytý oďzŤÍzovatele

bezuplatným převodem a ostatní vlastní majetek.

příspěvkov á organízace má k svěřenému majetku následující práva a povinnosti :

") 
j; poviruraá oprávněna tento majetek držet a hospodárně využivat Pro Plnění ÚČelu- -irtavni 

a doplňkové ěinnosti dle této zřizovaci listiny, peČovat o jeho zachování a

tozvoj, udržovatjej a provádětjeho opravy;
b) je porri.r.ru tento majetek chránit před zničením a poškozetim, chránit před odcizením

,r"Úo zneužitím,před neoprávněnými zásahy. Je rovněž povirrna vykonávat PŮsobnost

v oblasti požární ochrany, životního prostředí (např. zajišťovaním odPadového

hospodařsiví a ochrany ovzduší), v obiasti dopravy a silničního hosPodářství (naPř.

zajišťováním údržby komunikací na svěřených nemovitostech, chodníkŮ), v oblasti

vodního hospodařství, hygieny a v dalších oblastech;
c) je povinna využívat všech práv vlastníka tak, jako by je vykonával vlastník sám,' -zejména 

včas uplatriovat pnívo na náhradu škody a právo na vydání bezdŮvodného

obohacení, naroky z pojistných událostí apod,, a za tim účelem samostatně jednat

v soudních ,por""h jako úěastrúk řízení. Je povinna trvale sledovat, zda dluŽruci věas

a řádně plnisvé závazJq, azabezpečit, aby nedošlo kpromlčení nebo zániku Práv
z těchto záv azk.ů vypllivaj ících;

d) není oprávněna svěřený majetek prodat, směnit, darovat, zatěŽovat zástavním Právem
ani věinými břemeny, vložit svěřený majetek do majetku právnických osob;

e) je oprávněna uzavřit nájemní smlouvu nebo smlouvtl o výpŮjČce s třetí osobou Pro' 
za.listcni svého hlavního úěelu a okruhů doplňkové činnosti na dobu delší neŽ 29 dnŮ

pouze se souhlase m ňizov atele;

0 je povirrrra dodržovat povinnosti vypllvající ze zťkona č. 4al2004 Sb,, o veřejných' 'ruŘtoká"h, 
v platném znění. Zadávaí veřejné zakáaky ve smyslu výše uvedeného

zžkona je oprárměna pouze s předchozím souhlas em zŤizovatele a za jeho Úěasti;

g) investiční tirrrrost příspěvkové organizace finarrcovaná z investiČního fondu

příspěvkové orgarrtzáce nad 40 000,- Kč (včetně DPH) vjednotliqfch případech

po dl éhá schválení zíizov atelem;
h) investiění zátmér k investiční činnosti příspěvkové organizace financované za ÚČasti

finančních prostředků ze státního rozpoětu, zrozpoětu Územního samosprávného

celku, ," ,tát rí"h a jiných fondů, popřípadě z jiných zdrojů, podléhá schválení

zřizovatelem;
i) je povinna se řídit při jakémkoli nakládaní s nepotřebným majetkem pravidly pro

nuúaaarrí s nepotřebným majetkem vydanými ředitelem; tato pravidla Podléhají
předchozímu schválení zřizovatelem;

j) Óp.urry a údržbu stavebního charakteru je oprávněna provádět jen po předchozím

,Ó.rhlus., zíizovatele. Způsob finarrcování případných oprav a uďržby stavebního

charakteru je třeba se zřízovatelem dohodnout vždy před jejich započetím.

k) je povinna provádět běžnou úďržbu předmětu svěřených k hospodaření na vlastní

náklady. Běžnou údržbou se rozumí:



\

- veškeré opravy aúdržba s rl timkou investic,
- malování, nátěry oken;

1) na vlastní náklady zajiši'uje prar idelné provádění revizí hromosvodŮ, elektroinstalace,

plynoinstalace, ulrtuirt u Éon ínu ve lhůtách stanovených příslušnými právními

prlapirv. zajíšťqeřádné a r,časné odstranění závad zjištěných rcvízí.

VII.
Okruh_v doptňkové činnosti

I) zŤizovatel povoluje příspěvkové organizací niže uvedené okruhy doplňkové činnosti

navazťlící na.;eli tiuuni účel, a tá ktomu, aby mohla lépe využívat všechny své

hospodářské možnosti a odbornost sl,ých zaměstnanců :

o pronájem nemovitého majetku ve vlastnictví zřízovatele
o Hostinská činnost
. Mimoškolní výchova a vzdělár,ání. pořádání kurzů, školeni, vČetně lektorské Činnosti

o Výroba textilií, textilních l,ýrobku. oděvů a oděvních doplnků

o Zpracoyání dřeva. l,ýroba dřer ěních. korkových, proutěných a slaměných výrobkŮ

o výroba vlákniny. papíru a lepenk1, a zboži z těchto materiálů

o Výroba stavebních hmot, porcelánor,ých, keramických a sádrových výrobkŮ

. zprostředkování obchodu a služeb
o velkoobchod a maloobchod
o zastavátenská činnost a maloobchod s použitým zbožím
o ubytovací služby
o Pronájem a půjčování věcí movitých
o Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
o provozování kultumích, kulturně-vzdělávacích a zábavnichzaŤizenÍ, Pořádání

kulturních produkcí, zábav,výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a odborných akcí

o provozování tělovýchovných a sportovníchzaŤizení a organizování sportovní Činnosti

2) podmínkou realizace výše uvedené doplňkové činnosti je :

a) rea1izacedoplňkové činnosti nenaiuší plnění hlavního Účelu příspěvkové organizace,

bi oddělené sledování doplňkové činnosti a írnanční hospodaření dle § 28 zákona Č,

25012000 Sb., o rozpočiových pravidlech územních rozpočtů, v platnóm znění,

vIII.
Vymezení doby, na kterou je příspěvková organizace zíízena

Příspěvkováorganizace se zřizuje na dobu neurěitou,

Ix.
závérečná ustanovení



1)

2)

Tato zŤizovací listina nabýrá platnosti dnem jejího schr,álení Zastupitelstvem města

Tišnova a účinnosti dnem 1. 1, 2010.
Tato zřizovací listina .je v_vhotor-ena ve 4 vyhotoveních s platností originálu. Dvě

vyhotovení obdrží příspěvková organizace a dr,ě vyhotovení zŤizov atel.

v Tišnově dne 3. t2 ?9n

k Svoboda



Příloha č. 1

Nemovitý majetek svěřený k hospodaření

Objekt čp. 960 v Tišnově se stavební plochou p. č. st. 1006

Pozemky p. č. 177217, p. č. 177218. p. č. 177219

Nemovitosti jsou zapsány u Katastrálního úřadu Brno-venkov na listu vlastnictví Č. 1 Pro obec

a katastráln i území Tišnov

3 tz ,7oo1
ío."§t

ffi
Wd



r\d

výprs z I(ATAsťRu NeMovrrosrí
prokazují-cí stav evidovaný k datu a6.10.2009 13:57:25

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č,j.: .- pro Město TiŠnov

Okres : CZo643 Brno-wenkov Obec: 584002 TiŠnov
t.území: 767379 Tišnov lisi vlastnictví: 1

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou ěíselných řadách (St. - stavební parCela)

A V7astník, j7ný oprávněn Identlf ikátor Podi ]

Vfastnické právo
Město Tišnov, nám. Míru 111, Tišnov, 666 19

CASTECI:IY VYPLS

B A/emovjtostj
Da > am b,,

Parce]-a VÝněra[n2] Druh pozemku ZpŮsob využiti ZpŮsob ochrany

1988 zastavěná plocha a
nádvoří

452 ostatní plocha

341 ostatní plocha

3860 ostatní plocha

ZpŮsob využiti ZpŮsob ochrany IÝa pa rceJe

oo2827o7

St.1006

L772 /7

l7,72/8

L772/9

Stavby
Typ stavby
Část obce, č. budovy

ostatní
komunikace
ostatní
komunikace
ostatní
komunikace

Tišnov, ě.p. 960 obě.lryb st. 1006

Jiná práva - Bez zápisu
omezeni vfastnick a pťava

Typ vztahu
Oprávněni pro porinno"t k

o věcné břemeno vedení
rozvodů tepelné energie a dispeěerského kabelu
- strpění průchodu tepla rozvody
- unožnění přístupu za úěelem kontroty, údržby| oplav a plnění povinností spojených s
prowozováním

TEPLO T s.r.o., irungmannova 80,
Tišnov, 666 01 Tišnov t, nČ/rČo:
255!5926

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne
vkladu práva ke dni 30.05.2006.

Parcela: St.1006
Parcela: L7'72 /7
Parcela: 1772/9

z-4717 /2006-703
z-47L7 /2006-703
z-4717 /2006-703

15.05.2006. Právní úěinky

v-l293/2o06-733

zap7sy

Typ vztahu
Vztah pro Vztah k

o změna wýměr obnovou operátu

Parcela: St. 1006
Parcela:. L772/7
Parcela: l772/8
Parcela: t772/9

z-t6796 /2o06-703
z-t6196 /2o05-703
z-L6,796/2o06-703
z-161 96 / 200 6-703

_:
E--'Ň;býnáój_ tltuJy a jiné podkJady zápisu

strana 1



výprs z I(ATASTRU NEMovrrosrí
prokazující stav ewidovaný k datu a6.10.2aC9 _'.l_.-:_-_.

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.; - :-. ','ěsic Tíšnov
Okres:

Kat . územi :
V kat.

CZ0643 Brno-venkow
767379 Tišnov
území jsou pozerrky vedeny ve dvou

Obec: 584C02 Tišnov
List vlastnlctrl1: 1

Číselných řadách (Sť. = sťavební parcela)

Listina
o RozhodnuLr, 2373/1-974 MěNv Tiěnov z !8.7.Lg74 o přidělení čísla popisného uateřskéškole, čj. výst.2373/74-A, geometrický plán ěís. zak.32 142-0033-033-74 z 20.6.Lg74| ZF/MZ 1O4

POT.VZ:3O4/L974 Z-L2OOO3O4/L974-733
Pro" Město TiŠnov, nám. Míru 111. Tišnov, 666 19 Rč/Ičo: oo2827o7

o Hospodářská smlouva ze dne ze dne 29.l-1-.1976.

pro.,Město Tišnov, nám. Míru 111, Tišnov, 666 ,n"o"":t82/1977 :;'r:::::3":n]J;"'
o Hospodářská smlouva ze dne Hospodářská smlouva ěís. Ý7./9-0S/Ú-Or ze dne 2g.Ll.L976 a26.tL.L976 ze dne 29.LL.7976

POLVZ :L82/!977 Z-]-2OOO1-82/1-977-7g3
Pro.. Město Ťišnov. nám. Miru 111, Tišnov, 666 19 aČ/rČo: oo2827o7

o Vznik práva ze zákona zákon ě. L72/i-g9L Návrh Města Tišnova ě.j.32O8/gl-K ze dneL2.1t.1991 na zápis vlastnictví d].e § 1 zákona é.L72/gt Sb,PotvrzenÍ- souhlas Okresního Úřadu Brno-venkov, finaněního referátu ě.j.Fin 2 -23/91-Svoze dne 3.12-1991 s převodem nemowitostí z čn na Město Tíšnov
POLVZ :44/1992 Z-L2OOOO44/]-112-733

Pro; Město Tišnov, nám. M5.ru 111, Tišnov, 666 19 aČ/rČo: oo2827o7

ý

Český úřad zeměněřický a katastráfn1 SCD Vyhotoveno: a6 . 10 .2a09 14 :33: 15

§trana 2



€

Českg rJrad zeměměřtckg a katastrální - SC0

l4opovg lrst č.

TIŠNOV 3-1132

KOPIE
ll

KATASTRALNI
Vghoiovrl [)ne

Vghotoveno dólkovgm přístupem 06,Ig.2a09 14135147

l,,léřítko plotne pro róm 190 x 277 mm

HOaT



MB Dne; 21.09 2009

Strana: 1

lnventurní rnýpis dle cenového rozpětí.

Inv.číslo Nazev Vý,robní číslo

Tňl Ló fu,h ř. z

,. .--i,;;i( - ) lr,:)/l,_

Umístění D. pořízení

149
150

146

148
186

151

152
u08
3/08

1/06

765
841
853

čistička vzduchu
čistička vzduchu
piano Weinbach
Univezální vysavač
mrazicí box FRlGOR
obývací stěna
zabezpečovací systém
škrabka brambor, nerez
Dopadové plochy

šplhacísestava"Z"
robot univ RE 22 N
myčka nádobí GS 14-komplet

konvektomat RETlGO s přísl.

18 16.,l0,1995
8 16.10.1995

6 19.01.,1978

1 23.08.1995
15 10.07.1997

6 26.03.1997
3 16.05.1997

16 í 9.06.2008
20 11.12.2008
2a 23.10.2006
14 12.11.1999
22 21.12,2a0o
14 10,a7.2001

12150,00
12,150.00

13060.00
13334,50
17990.00
23180.00
28864,50
42850.00
49342.00
54916.00
92692.80
99540.00

176818.20

celkem sestava:

počet záznamú: 13 Cena celkem (Kč): 636 888.00

Cena



MB

lnventurní uýpis dle cenového rozpětí.

inv.ěís1o Niizel,

( - | 0yr

Umístění D. pu.ilze:.:

Dne: 24.09 2009
Strana: 1

Cena

19/06

21106

27106 1,2

148

146
149
119

26l06
6237
110

661 0

6634
15/05
6235
35lU7
17106

122
43lo8
6642
6240
6236
3i03
5731
2569
6239
5732
11l04
178
41/08
1517
1518
6238
127
25/a6
40/08
46108

7049
5/03-1
1 538
180

165
132
61 33
1 86-1 87

179
2ua6

36/07
48la8
1543

18 06 04.2006
20 09.06 2006
10 07.12.20a6
22 29.10 1992
22 29.10.1992
,19 29.10 1992
10 04.07.1977
5 07-12.2006

14 03,07 2000
22 20 05 1966
24 28 08.2001
14 05 10.2001

4 08.09.2005
14 03 07.2000
6 06.1 1.20a7
4 20.02,2006

10 30.11 .1977
14 17.06.2008
8 30.1 1.2001

14 03,07.2000

14 03.07.2000
6 30.06.2003

14 21 .05. 1 999
18 ,16.10.2000

14 03.07.2000
14 21.05.1999
14 1512.2oM
17 31 .01 .1 997
14 1 7.06.2008

14 12.11.1976
14 27.10.1976
14 03 07 2000
10 30,04.1 982
4 07.12.?006

14 17 .06.2008
B 27.08,2008
4 31.12.2002
6 31.10.2003

1A ,R n2 1qQ7

1 28.a2.1997
7 27 06,1996

10 17.,í,1.1986

14 1 1 .04.2000

2 19 09.1997
4 13 06.,1 996

14 27 .11 20a6
B ,1,1 112007

2a 03.09.2008
14 09 09,199B

0.00
0.00
0.00

510,00
511.00
530.00
550.00
552.00
570.96
580.00
585.40
585.44
594.00
595.11

599.00
646.00
650.00
651.00
657,70
658.80
666,12
696.80
698.50
749.00
759.45
788.00
799.00
840.00
851.00
853.80
862.00
872.3a
981.00
982.50
989.00

1008.00
10,18.00

1 100,00

1 1 10.20
1 1 10.20
,| ,176.00

1230.00
1230.00

1260.00
1280,08
1285.20
1300.00

1309.00
1355.00

prostěradlo froté

Zastín'ovací plachta

vánoční osvětlení
benzín. lampa

stojan vňačky
kolečko stavebni
zvonkohra altová

Záclona, d-3m, š-2.30 m
M kastrol trysoký 24, 4,8 l

hoblice pro prac. vrýchovu

zásobník na pap, ručníky, imbus 1321

zásobník na pap. ručníky, komax., imbus
skartovačka S|GMA PCC 50

M hrnec 22 - 6,5 l

RychIovarná konvice Bomann Estate
Vypalovačka CW LG GCE-8527 BB Bulk

rylofon
Kastrol s poklicí nerez 20cm
velký strojek na vlněni papíru

kastrol s poklicí 20 / 2.7 l, PMKTIK
M hmec 24 - 8,6l
dětská pohovka

deska bílá, 600 x 500 x 10

přístřešek-stan

kastrol s poklicí 22 / 3.6 l, PRAKTIK
deska plastová, 30 x 50

ruční šlehač ETA 1046 Promise
žehlička ELlN
Kastrol s poklicí nerez 24cm

hrnec nerez-34 cm

hrnec nerez-34 cm

kastrol s poklicí 2415 l, PRAKTIK
pohád, maňásci
Záclona d- 5.55 m, š-2m

Hmec s poklicí nerez 24crn

Radio SANYO
faxmodem analogový PCl
pracovní stůl

mech, kbelík + mop

mechanická kbelík a mop

kočárek fialový

stolní hra "na dopravu"

radiomagnetofon PHlL|PS AQ 4150/1 4S
míč červený-HOP 55

teleíonni přístroj

kastrol s poklicí 20/2,5 Praktik
DVD player LG DVX '162

Popelnice plast, černá

rádio PHlLlPS



.ýlB

(-)

Unístění D, pořizení

Dne: 24.09.2009

Strana: 2

Cena

lnventurní uýpis dle cenového rozpětí,

Výrobní čisIo

ln!.clSlo Název

8l04
1541-15/2
,167-168

110
131

6388
39/08

23l06
20l06
41E

170

6/03
6234
22l06
1520
150
6387
174
,1535-1537

141

182
1l03

1u04
33/06
47lo8
|l l

6226
blv I

32/06
1?3-124
37l08
7104-1,2

1529-1 530

172-173
34/06
156
1Á?,-d,

b/JU
4u08
50/08
158-1 59
183-1 84

49/08

181

190

1519
04/03

síť na piskoviště 3,'10 x 4 10

poklice nerez

slunečniky s podstavci

obývaci kout modry

rytmika dětská

ruční šlehač ZELMER 181,6

Zahradni sestava (stůi a lavice)

Kastrol s poklicí 2415"1 Praktik

Maskovaci síť

úkiidová sada na okna

dětské ko|c

mikrovlná trou ba Samsung

koberec-2,66 bm

Hrnec s poklicí 2416,9 l Praktik

váha
kotoučová bruska

masořezka ZELMER 686,5

úktidová sada na zem

konvice čajová
dětská stěna červená

vrtaóka přiklep

dětské kolo BMX

GRUND|G , FRÉZL2o _ RRCD 4301

PLL
radiomagnetofon Thomson TM 9158

Úrtioorni vozik 3P

Uklidorný vozík SPAZ|O

dětské kolo BMX

termovárnice nerez s rnýpustí 5 l

termovárnice nerez s inýpustí 5 l

Tiskárna Canon lP4300 -Pixima

rytmika
Vysavač bezsáčkovri SG

sitě na pískoviště 3,70 x4,2a

hrnec nerez

dětské ko|o BMX

Mobii Siemens A 55

záclona-26m
vozik servírovaci

hrnec s poklicí 36 i 23 - OTELLO

Kastrol s poklicí nerez 40cm

1 Koberec
radioma9netofon PH lLlPS

dětské kolo modré,červené

1 Vysavač Zelmer
psaci stroj,VČ A 78397,198

koberec tmavry, hnědý

et.chladnička
/ Án ProximoVysaVacttl\ lnJv

2

14

18

7

10

14

20

20
1

Z

14

13

14

l.+

22
14

1

)a,

6

22
2

6

25.08.20M
1 3.05.,1 998

02.07.1996

25.08.1991
17.1 1 .,1986

30,,1,1.2000

25.04.2008
27 .11.2006

02.06.2006
1 9.1 1 .1 996

02.09,1996
26.11.2003
28.06.2000
27.11.2006
,1 5.1 2.1 993

08.12.,1992

30.11.2000
19.11.1996
03.09.1996
25.08.1991
2s,10,1992
17.o9.1997

23.06.2003

1356.50
1391.76
1400.00
1580.00
1670.00
1670.00
1690.00
17a1.70
1825.00
1845.00
1900.00
1950,50
1966.70
1978,50
20oo-0o
2060.00
2060.00
zna.o0
2322,g0
2360.00
2390.00
2450.00
2490.oa

2490.00
2567.5a
2858.00
2905.00
2907.80
29il,80
2958.00
3080.00
3118.00
3,149.00
3157.20
3180.00
3290.00
3379.00
3490.00
3579.20
3624.00
3934.00
3980.00
4100.00
4329.00
4397.00
4469.60
4480.00
4790.00

7 15.12.2004

1 19.12.2006

1 03,09,2008

2 17.09,1996

23 13,06.2000

23 o1.09.2000

4 19j2.2006
10 15.09.1978

1 29.02.2008

20 ?5.08.2004
14 16,02.1996

2 17,09.1996

4 22.12."006
6 23.09.1994

14 29,08.1996

14 08.04.1999

14 17.06.2008

6 20,10.2008

10 19.10.1995

2 fi,a9-1g97
1 30.09.2008

,l3 09.09,1997

4 10.12.1998

i 5 24.04j983
1 28.10.2003



MB Dne:

Strana:

24,09,2009

3

lnventurní výpis dle cenového rozpětí.

Inv.číslo

(-)

Umístění D lo:iz::.: \',,::::.: č:slcl Cena

144

5729
&18
45l08
31/06

154

5924
1 526-1527
Aor2

1532
1 533
38/08
/ o3l
1 539_1 540
10104

9/04
1528
1§?

5925
1524-1525
30/06

61 81

ovt)l
1B9

44/08

7o57
13l04
oz-z.+

6,] 48

15 25 08 1991
14 15.03 1999
23 21,12.2000
14 29.08.2008
4 19.12.2006

22 11.12.1992
14 02.12.1999
14 1 5.1 1.1 995
14 02 12.1999
14 29.08.1996
16 29.08. í 996
20 23.04.2008
13 18.12.2002
14 13,05.1998
20 29.10,2004
20 29j02004
23 20.11.1995
B 08.12.1986

14 02.12.1999
14 14.06.,l982
4 19.12.2006

21 08.04.2000
14 06.06.2002
8 1 7.06,1996

20 14.08.2000
8 30,06.2008

23 25.09.2a02
20 20.12.2004
20 14.08_2000

4 09.05.2000

4830.00
4850.00
4874.oo
4946.00
5592.00

5700.00
6176.80
6339.70
6450.20
6770.0o
6770.aa
6980.00
7455.00
8&€.80
9139.00
9,139.50

9477.50
9840.00

9882.00
10724.0O
11305.00

11990.00
12000.00
12080.00
14500.00
16596,00
20968.40
23442.00
26800_00

31944.50

lednice Calex 275 |

kráječ ZELLMER nerez
koš na hlub. talíře - náhradní k myrce
Robot KENWOOD-KM 262
Monitor LCD Codegen(Mustiv)
1 9"1 904TFr
svářecí trafo

mlýnek na mák RMm227_
vozík na jídlo
mlýnek na maso RMa 27
dřez jednodílný
dřez jednodílný

2 Zahradní domečky
SW Jídeina l, a ll. modui
hrnec nerez 32,31 l

pružinové houpadlo
pružinové houpadlo
dvoudřez nerez
piano Schulze(převedeno z MěKS)
mlýnek na strouhanku RVs 22
sporák kombi
PC POWER/ Office, SW MS Windovs

XP Prof
pračka AP |NDES|T WG 633 TXR
komb. chladnička FDP36A-2H
televizor TESLA
domek-dětský,hrací
koberec Rambo
změkčovač vody Monomatik ,íx4,230 V
sestava koMBl se skluzavkou
domek-dětský se skluzavkou
počítač YCN TOM 400+monitor+windows

celkem sestava:

Početzáznamů: 127 Cena celkem (Kč): 496 833.62

Název



I

Dne: 23.09.2009

Strana: 1

MB

lnventurní výpis dle cenového rozpětí. ( - ) tl|iruZ
Inv,číslo Nazel, Umístění D, pořízení VýT obní číslo

N354103

36
53
59
60
43
1 509
37
55
33
86
38
49
54
1504
1 505
1 506
1 507
34_35

31-32
52
5721
56
39-40
107

57-58
6698-6699
41-42
5733
1 508
30
5722
6/08
26-27
50-51
89
,l515

5/08
28-29
88
82
24-25
6694-6697
6657
6658
6688
6689
5720
109

7 27122003
2 04.01 .1 991

13 25.08.1991
17 25,08.1991
4 25.08.1991

1 3 25.08,1 991

17 03.09.1986
9 06,07.1966

18 06.07,1966
5 07.01.1991

6 26.03,1997
2 25.08.1991
5 25.08.1991

5 25.08.1991
16 23.1".1993
22 23.12.1993
17 23.1 2.,l 993
15 23.12.1993
10 04.01,1991

5 07.01,1991
8 25.08.1991
7 01.09.í999

1 3 25.08.1 991

10 25.08.1991
8 14.í 0.1998
9 25.08.1991
6 31.12.2001
4 25.08.1991

13 26.10.1999
13 11.12.1980
13 15.09.1986
7 01 .09.1999

8 20.06.2008
11 12.06.1974
10 25,08,1991
10 20,11,19s7
,13 08.07.1997
8 03.09.2008
9 09.08.1979
6 26.03.1997
7 20 .11 .1 995

10 21,08,1968
6 31.12.2001

7 31,12.2a01
7 31jz.2a01
7 31.12.2001
7 31.12.2001

7 01 .09.,l999

7 06.11 .1998

0.00
504.00
540.00
540,00
540.00
542.00
570.00
570,00
570.00
574,00
700.00
823.00
840.00
890.00
959.00
959.00
959.00
959.00

1060.00
1148.00
1190.00
1 194.00
1503.00
1646,00
1690,00
1720.00
1722,00
1734.0o
1790.00
1820.00
1820.00
1926.00

1996.00
2208,00
2380.00
2400.00
2500,00
25u.Oa
2880.00
3050.00
3240.00
3264.00
3448.00
3450.00
3450.00
3450.00
3450.00
3512.00
3780.00

kuchyňka

skřiň s posuvnými dveřmi

nástavec GALA
skříň odkládací
skříň odkládací
křeslo kovové

skříň šatní
skříň šatníková
skříň šatníková
skřiň se zásuvkami a sokl
proutěné křeslo
skříň s dveřmi malá

skříň šatníková
servírovací stolek
pracovni stůl
pracovní stůl
pracovní stůl
praconí stůl

skříň velká s dveřmi

skříň se zásuvkami a sokl

skříň velká dělená
taburet "papoušek"
psací stůl zásuvkornj,

skříň s dveřmi malá
psací stůl

skříň zásuvková
židle St,v,34 červ,op.+sedák
registr, přihrádková skříň
židle otočná 105 C13
poloskříň GALA
poloskříň GALA a nástavec
křeslo "papoušek"

Křesla POA s potahy

skřiň kovová-co
skříň velká dělená
stavebnice "divadlo"

el,kalkulátor
Stůl obdélník -buk 120x80 cm

skříň dřevěná světlá
stolek uč. a kontejner
police na Iůžkoviny

skříň šatníková kojenecká
židle St.v.34 červ.op +5g65k

stůl obdelníkovy 120x8O,v52 přír.

stůl obdelníkový 1 20x8O,v52 přír.

stůl obdelníkový 120x80, v5? přir.

stů| obdelníkový 120x80, v52 přír.

dvojkřeslo "papoušek"

skříň na lehátka



ííB Dne:

Stlana:

23,09.2009

lnventurní výpis dle cenového rozpětí,

Inv,číslo Názel,

(-)

Umístěni D. pulízeil Vírobní člslo

150s,1503
108
571 9

4448
&01
1/03

81

2lu
87
6661€662
6690_6691

6659_6660
6692_6693
671 0-671 8

6700-6709
1 51 0_1 514
97_106

5723
83-85
61-80
4/08
6663-66s7
93_96
3/08
90-92
5/08

pracovní stůl

skříň policová

stolek
skříň zasklená
židle kancelářská otočná
prodejnička

krámek dřevěný
kuchyňka
vestavěná skříň
stůl pů1.120x6O,v52 přír.

stůl půl. 120x60, v52přír,
stůl půl 120x60 v46 přir.

stůl půl. 120x60, v58 přír.

židle St,v.31 červ.op.+ggdik
židle St.v,31 červ.op.+sedák
příborn íky
matrace-molitan
kancelářský stůl s kontejn.
police na lůžkoviny
matrace-molitan
Stůlpůlkruh- buk 120 cm
židle St.v,31 m.op.+sedák
police dřevěné
Dětská židlička -buk masjv
policová stěna
Dětská postýlka -modrá,plast

14 23.12.1993
7 06.11,1998
7 10.12.1998
4 25.08.1991
4 22.12.2000
6 08.07.2003
7 10.09.1995
6 a7.01.2004
6 26.03.,l997
7 31.12.2001
6 31.12.2a01
7 31.12.2001
6 31.12.2001
6 31-12.2001

6 31,122001
14 08.07.1991
0 22.09.1998
4 19.11.1999
6 20.1 1.1995
0 1 0.09.1 995
8 03.09.2008
7 31.12.2001
7 24.M.l9s8
8 03.09.2008
7 10.06.1996

8 11.07.2008

30

3836.00
3990,00
4000.00
4200.00
4450,00
4461.00
4900.00
5429.00
5612.00
6291.00
6291.00
6292,00
6352.00
7479.0o
8315.00
8630.00
9150.00
u18.4a
9720,00

15500.00
20168.00
20783,00
26250.00
27630.00
39768.00
56158.00

celkem sestava;

poěet záznamůl Cena celkem {Kč): 4í 0 054.40



Dne: 23.a9.2ao9

Strana: 1

( _ ) il ? - 
':,4qť/|

Umístění D. pořízení Výrobní číslo

lnventurní výpis dle cenového řozpětí,

Název1nv.óís1o

2: )i,,

.:]'
a- l

j, Jc
i 9i05
)al^]5

21lQs

33/06

41l07

500/1

500l2
31/06

32l06
29/05-i
a1 lAtr |

28l05-i
24l05-i
499l1
499l2
1 0/03

2l03
3/03
4l03
o/n2

55/07
67l08
6B/08
69/08
70/08
71lo8
72l08
3716
58/07
122-Pg
15lo+1
15lo4-2
z6lo5-i
22lo5-1,2
53la7
54l07
56/07
40/6
51lo7
4zlo7 1,2

6laa1-2
50/07 1-6

39/6 1,2

Mýty ve vzdéláni - Jana Nováčková

Sada molitanovích kostek inspiro

Jóga pro děti - MC

Pohádky z vesmíru

Pohádky z vesmíru
poušť - kniha

Nebe - kniha

oceán - kniha

Země - kniha

velikonoce
Puzzle
Dinosauři
Dinosauři
Zima
Adventní čas
Didaktická skládanka Marmat

Míč s ro|ničkou

Barevná kulička{užka

Lampa
Dětská enryklopedie do kapsy

Dětská encyklopedie do kapsy

karty LOG|CO - tvary

karty LOG|CO - tvary, vzory

kaťry LOG|CO - dívej se a přemýšlej

karty LOG|CO - čisla do 20

karty LOGlCO - dívej se

4 Hra Rukavice ,míček na suchý zip

Primo, Den s Luckou

Primo Barvy a tvary

Primo Na hřišti a u vody

Primo Malujeme, kutíme,."
primo oslava a zábava
primo ve školce
Žehlící prkno

Soft míčky,košíky na badminton,jojo

Diagnostika předškoláka

První encyklopedie pro kluky a holky

První encyklopedie pro kluky a holky

Ozvučný válec
Panenky

4 Lopatka velká

4 Mlýn do písku

3 Fotbalový míó ATTACK

18 Švihadlo 3metrové

20 Sítka
Truck Dumper sklopka -nákl, auto

motanice
Vrtačka-2ks, Doktor-2ks,Cukrář-2ks

,1 Podložka na skákání

6 14.o5.2ao4

7 12.12.2005
7 11.03.2004
6 30.10.2003
7 30.10.2003
6 16.06.2005
6 16.06.2005
7 16.06,2005
7 16,06.2005
4 07.04.2006
6 26.02.?a07
6 21,05.2003
7 21.05.2a03
4 07.04.2006
4 07.04.2a06
7 08.12.20a5
7 08j2.2005
7 08.12.2oQ5
7 25.11.2ao5
6 21.05.2003
7 21.a5.2oa3
7 21.11.2003
6 ,13,03.2003

6 13.03.2003
6 13.03.2003
7 21.11.2003

20 29.05.2a07
8 13.06.2008
8 13.06.2008
8 13.06.2008
8 13.06.2008

8 13.06.2008
8 13.06.2008

6 08.09.2006
20 29.05.2oa7
6 10.01,2003
6 02.12.2a04
7 02.12.20M
7 08.12.2005
7 08.12.2005

20 29.05.2a07
20 29.05.2007
20 29.05.2007
7 14,09.2006

20 29.05.2007
6 29,a5.2007
6 19,03.2003
6 29.a5.2007
7 14.09.2006

0.00

0.00
50.00
75.00
75.00
79.00
79.00
79.00
79.00
99.00

100.00

100,00
100.00
125.00

125.00
134.00
,145.00

145.00

166.50
170.00
170.00
186.00
186,00
186.00
186.00
186.00
,190.40

201.00
201.00
201.00
201.00
201.00
201.00
215.00
238.00
249,0a

249.00
249.00
252.00
257.00
280.84
280,84
317.73
342,oo
357.00
361.76
390.00

395.08
398.00

MB

Cena

I

1



MB Dne: 23 09.20C,
Strana: 2

lnventurní výpis dle cenového rozpětí.

lnv.číslo Název

(-)

Umístění D. pciz:ni Vr:obní čislo

43l07
7l03l1
7l03l2
65/08
49107 1,2
47107 1,2

5l03l1
5l03l2 -

5Za7
36/06
17105-1,2

57l07
60/08
34106

35/06
38/6 1,2

1lo3l1-4
8lo3l1-4
45l07
66/08
46l07
3ua51,2
14lu-1,2
16104

64l08
74/08
25/05-í
12/04-14
44107,1,2

59/08
62/a8
63/08
73/o8
42/a7
6,1/08

8 06.03.2007
6 26.03.2003
7 26.03,2003
8 13.06.2008
7 29,05.20a7
7 29.05,2007
6 19.03.2003
7 19.03,2003

2a 29.05.20a7
6 22,06.2006
6 07.06.2005

20 29,05.2007
8 13.06.2008

20 22,06.2006
20 22.06,2006
6 08.09 2006
6 13.03 2003
7 21 .11 .2003
2 29.05.2a07
8 ,13.06.2008

19 29.05.2007
6 30.12.2005
6 02.12.2004
6 02.12.2004
8 13,06.2008
8 30.09,2008
7 1212.2005
2 19.04.2004
8 22.05,2007
8 13.06.2008
8 13.06.2008
8 13.06.2008

8 24 06.2008
8 06,03.2007
8 13.06.2008

400.00
408.50
408.50
432.00
449.82
464.10
499.00
499.00
500.10
555.00
560.00
621,18
675.00
699,00
699.00
744.0a
800.00
800.00
869.00
890.00
934.15

1026.00
1120.0o
1200,00
1260.00

1420.0a
1450.00
1459.00
1500.00
1791.00
1921.5a
2025,aa
2997.00
3,t 50.00
3483.00

Geomag Magnetic Just Panel
provazovy žebřík
provazový žebřík

3 Cnudy juve

Tabule dřevěná stojící
Nákladníauto N-FCH
stan MURMEL
stan MURMEL

40 Lopatky
igiů-stan , integr
minigoIf

23 Kbelíky do písku
3 Clics postavičky,

Víceúčelové branky
víceúčelové branky
koberec silnice
tabulky LOGlCO PlCOLO
tabulky LoGlCo PlcoLo
koioběžka

4 Prirno Rámeček
koloběžka Bára
Panenky Baby Gina
geometrické tvary
zvukomalebná slova

4 Lyže chudy
1 Domeček s nábytkem

Sada didak, her pro sluch a hmat
koloběžky 4ks
Kontejnery na hračky
Stavebnice clics 600
Stavebnice geocoíor 270
Stavebnice morphun 500
Box na kolečkách plast
Stavebníce Geomag Magnetic
Stavebnice kapla TOMTECT

celkem sestava:

počet záznamů; Cena celkem (Kč): 47 964.00

Cena



MB

Umístění D, pořízení Výrobní číslo

l

Dne: 23.09.2009

Strana: 1

Cena

lnventurní výpis dle cenového rozpětí,

In v.čísl o Nazev

JO

/ \ ///r/_,2_ ?€,z/llt',ZC>'
( - ) 

L|a,-+/

2aO8ft
oJll
200Bl4
7050
/ lJc
i lJo
2008i6
212
213
1 98_200

6566
2008i5

19,1

7435
2008/8

2008i3
2a3
2008i9
2008/1

200812
Ao.1 o
,19$.,197

206
202
2008l10
a^t

20ogl11

1 0 1 6.05.1994
8 27.o8.2oo8
7 06.11.2000
3 27.08.2a08
6 31.10.2002
7 30,11,2ao2
6 30.11.20a2
8 27.o8.2ao8
7 20.05.1997
7 20,05.1997

,l 0 25.08.1 991

7 02.o8.20a1
8 27.o8.2ao8

1 0 06.04. 1989

10 31.12,2002
8 27.08,2008
8 27,a8.20o8

10 16.05.1994

8 27.08.2008
8 27.08.2008
8 27.a8.2a08

,10 12.03.1999
10 25.08.1991

8 24.11,1995
7 16.05,1994

8 27.a8.?008
8 14.11.,í 995

3 27.08.2008

500,00
878.00
950.00

1076.00
1390.00
1390.00
1390.00
1398.00
1425.00
1425.00

1500.00
1560.00
1578.00

1630.00
1690.00
1898.00

2028,00
2700,00
3028.00
31 18.00

3238.00
4300.00
5126,00
5400.00

5500,00
7490.00
7695.00
9000.00

pták dřevěný
Salaš
auto skiápěč
Skluzavka,zelená plast

Strom

strom
domek
Zoo
nástěnná postava
nástěnná postava

dopravní l}chova
hluboký kočárek
Knuffie, silnice s mostem a autíčky (28
ks)
molitanová stavebnice

1azyk a řeč - Rozliš. vět, Výú. kvaňeta
Hospodářství
Dílenský stůl
strachový pytel

Stolek na vtýtvarnou v/chovu
1 Kadeřnický salon , stoliěka-modrá

Obchod se stříškou,oranžovy
demonstrační obrázky
sada maňásků
vídeopřehrávač
hrací koutek
Kuchyňka se spotřebiči,modrá
CASlO-varhany
Kukičkoui bazén (ohrádka pro míčky)

celkem sestava:

počet záznamů:

3.4z 2<r>1

28 Cena celkem {Kč); 80 301.00


